
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
PROVINCIA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA
DETERMINA N.48 DEL 22/10/2015

Reg.gen. 168 del 22/10/2015

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Acquisto tramite MEPA materiale necessario per l'attività di mensa scolastica anno

2015/2016. CIGZ0216B2B87

IL RESPONSABILE DELL'AREA
PREMESSO CHE
- con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile dell'Area Segreteria-
Amministrativa - Affari Generali;
- Che con Delibera di G. M. n. 102 DEL 6.10.2015 è stata assegnata la risorsa di € 350,00 Iva inclusa
finalizzata all'acquisto del materiale utile ed occorrente per il corretto funzionamento del servizio mensa,
attivato dal Comune di Forza d'Agro anche per l'anno scolastico 2015/2016 ;
Preso atto:
- che l'ari 26 della legge n. 488 del 23 dicembre 1999, dispone che le amministrazioni pubbliche possono
ricorrere alle convenzioni stipulate dal Ministèro del tesoro, del bilancio e della programmazione economica.,
ovvero ne utilizzano i parametri di prezzo-qualità, come limiti massimi, per l'acquisto di beni e servizi
comparabili oggetto delle stesse, anche utilizzando procedure telematiche;.
- che il D.L 7 maggio 2012, n. 52, convcrtito nella Legge 6 luglio 2012, n. 94, concernente "Disposizioni
urgenti per la razionalizzazione della spesa pubblica" ha introdotto l'obbligo per le amministrazioni
pubbliche di cui all'art. 1 del D. Lgs..30 marzo 2001, n.165, di fare ricorso al mercato elettronico della
pubblica i amministrazione per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo
comunitario;
- che l'art. 328 del D.P.R del 5 ottobre 2010 n. 207 "Regolamento di esecuzione ed attuazione del Codice dei
Contratti Pubblici D.Lgs. n. 163/2006" in attuazione delle Direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE introduce una
disciplina di dettaglio per il Mercato Elettronico di cui all'art. 85 comma 13 dello stesso Codice;
- che il citato art. 328 del D.P.R jn. 207/2010 prevede che le stazioni appaltanti possano effettuare acquisti di
beni e servizi sotto soglia con le seguenti modalità
a) attraverso un confronto concorrenziale delle offerte pubblicate, all'interno del mercato elettronico o delle
offerte ricevute sulla base di una richiesta di offerta rivolta ai fornitori abilitati;
b) in applicazione delle procedure di acquisto in economia;
- che il ricorso al mercato elettronico Consip favorisce soluzioni operative immediate e facilmente
sviluppagli, consentendo alle Pubbliche Amministrazioni di snellire le procedure di acquisizione di beni e
servizi e ridurre i tempi ed i costì di acquisto;
- che il mercato elettronico; realizzato da Consip s.p.a. per conto del Ministero dell'Economia e delle Finanze
consente alle Amministrazioni, per importi inferiori alla soglia comunitaria, di approvvigionarsi di beni e
servizi presentì nel catalogo inviando una richiesta di offerta (Rd.O);
Valutato



- che a monte dell'acquisto da parte di un'Amministrazione nell'ambito del mercato elettronico, vi è un bando
e una procedura selettiva che abilita i fornitori a presentare i propri cataloghi o listini, sulla base di
valutazioni del possesso dei requisiti di moralità, nonché di capacità economico- finanziaria e tecnici
professionali, conformi alla normativa vigente; :
- che è possibile effettuare acquisti nel mercato elettronico Consip della P. A.,di prodotti e servizi offerti da
una pluralità di fornitori, scegliendo quelli che meglio rispondono alle proprie esigenze, attraverso due
modalità:
ordine diretto d'acquisto (OdA);
richiesta di offerta (RdO);

RUevato:
-che la fornitura in questione è disciplinata dalle condizioni generali di contratto riguardanti la categoria
merceologica del mercato elettronico Consip dei beni acquistati;
- che il documento DURC sarà recepito infatti al momento dell'individuazione dell'aggiudicatario della
procedura negoziata alfine dell'affidamento ad esso, sensi dell'art. 2 della legge n:266/2002;
- che, al fine di rispettare le regole sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'ari. 3 della legge n.
136/2010 e ss.mm.ii., la stazione appaltante provvedere ad effettuare i pagamenti attraverso la propria
Tesoreria, esclusivamente mediante bonifico bancario/postale;

"Dato atto che l'acquisto avverrà tramiti l'utilizzo del mercato elettronico ai sensi dell'art. 328 del reg. DPR
207/2010 con la modalità dell'affidamento diretto (Ordine diretto di Acquisto) sul sito
www.acquistinretepa.it dove si sono individuate le caratteristiche tecniche della fornitura;
Visto:
- il D. Lgs. del 12 aprile del 2006 n. 163;
- le Regole per l'accesso e l'utilizzo del .Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione predisposte dal
Ministero dell'Economia e delle Finanze
- il vigente Regolamento di Contabilità, dell'Ente; :
- il vigente Regolamento dei Contratti;
- il D.Lgs.n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. DI RICHIAMARE la premessa e la narrativa dei presente atto per costituirne parte integrante e
sostanziale,
DI AGGIUDICARE alla Ditta Bricolage Carnabuci di Camabuci Gaetano &. C. Snc la fornitura in
oggetto alle condizioni contenute nell'ordine d'acquisto MEPA n. 2442029 del 22/10/2015 che si
allega al presente;
di dare atto che la presente aggiudicazione è definitiva ed efficace in quanto trattasi di ordine tramite
il Mercato della Pubblica amministrazione;
di fare fronte alla superiore spesa con i fondi assegnati con la deliberazione di Giunta Comunale n.
102 del 06.10.2015, pari ad € 350,12 sull' intervento C.M. 1040502 impegno PR/DF 87/15;
di impegnare la relativa spesa di € 350,12 sull' intervento C.M. 1040502 impegno PR/DF 87/15 del
redigendo bilancio di previsione;

Di dare atto che la presente determinazione:
• diviene esecutiva dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

finanziaria;
• viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi.

2.

3 .

4.

5.

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06/90 n° 142 recepito dall'art. 1 , lettera i) della L.R. 11/12/1991 n. '48, si
appone visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di € 350,12 C.M. 1040502 impegno
PR/DF 87/15 del redigendo bilancio di previsione.
Forza d'Agro 22/10/2015

'™ - 5A FINANZIARIA
SALVO



Il Portate degli acquisti della Pubblice Amministrazione

: • ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO ' ^ :

Nr. Identificativo Ordine
CIG
CUP
Strumento d'acquisto
Bando

Categoria (Lotto)

Data Creazione Ordine . . .
Data Scadenza Documento d'Ordine
TOTALE (IVA esclusa)
TOTALE (IVA inclusa)

2442029
Z0216B2B87
non inserito
Mercato Elettronico
PROMAS114 - PRODOTTI, MATERIALI E
STRUMENTI PER MANUTENZIONI, RIPARAZIONI
ED ATTIVITÀ OPERATIVE
DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE,
VESTIARIO, FERRAMENTA, MATERIALI PER
EDILIZIA, PICCOLI MACCHINAR!,
ATTREZZATURE E UTENSILI DA LAVORO
22/10/2015.
n. 2gg (solari)
286,99 €
350,12 €

AMMINISTRAZIONE ACQUIRENTE

Nome Ente .
Codice Fiscale Ente . . .
Nome Ufficio
Indirizzo ufficio

Telefono . . . .
Fax
e-mail di contatto Punto Ordinante
Codice univoco ufficio per Fatturazione. Elettronica
Punto Ordinante
Codice Fiscale Punto Ordinante
Ordine Istruito da

COMUNE DI FORZA D'AGRO
80004440832
AREA AMMINISTRATIVA
PIAZZA GIOVANNI XXIII, 1, 98030 - FORZA
D'AGRO' (ME)
3490982410
0942721015
MORELLICHIARA@TISCALI.lT
UF81K4
CHIARA MORELLI
MRLCHR76P58F158Y
CHIARA MORELLI

FORNITORE^CONTRAENTE

Ragione Sociale

Partita IVA
Indirizzo Sede Legale

Telefono
Fax
e-mail di contatto
Tipologia societaria . .
Codice Fiscale dell'impresa
Provincia sede registro imprese
Numero iscrizione registro imprese

BRICOLAGE CARNABUCI DI CARNABUCl
GAETANO SALVATORE & C. S.N.C.
02904070832
VIA LUNGOMARE, 148 98028, S. TERESA DI RIVA
(ME) - 98028 - SANTA TERESA DI RIVA(ME)
0942794121
0942794121
GCARNABUCI@HOTMAIL.COM
SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
02904070832
ME

200592

pag. 1 di 9



Codice Ditta INAII
Numero P.A.T.
Matricola aziendale INPS . . .
CCNL applicato
Settore

14538111/46
92338902/63
4808144393
COMMERCIO
ARTICOLI DI FERRAMENTA, UTENSILERIA,
COLORI, VERNICI ETC.

Legge 136/2010: dati rilasciati dal fornitore ai finì della'tracciabiiit'fcVz dei flussi finanziari

Nèss'u'n dato,rilasciato

OGGETTO DELL'ORDINE (Idi 15) - Metaprodotto: FERRAMENTA

Codice Articolo Fornitore
Marca . . . .
Codice Articolo Produttore
Denominazione Commerciale

Prezzo
Unità Di Misura
Quantità Vendibile Per Unità Di Misura :
Lotto Minimo Per Unità Di Misura
Acquisti Verdi
Tempo Di Consegna [gg]
Disponibilità Minima Garantita
Province Di Consegna
Condizioni Di Pagamento
Tipo Contratto
Materia Prima Preponderante
Tipologia (e-l)
Quantità' totale ordinata
Aliquota IVA da applicare

002790
GANCIO
002790
GANCIO AUTOADESIVO IN PLASTICA 55X34
COLORI
0,29
Pezzo
100
1
N.A.
1
1000
ITALIA
30 GG DF
Acquisto
Plastica
Gancio
10,00 .
22,00%

OGGETTO DELL'ORDINE (2 di 15) - Metaprodotto;

Codice Articolo Fornitore
Marca . .
Codice Articolo Produttore
Denominazione Commerciale
Prezzo
Unità Di Misura
Quantità Vendibile Per Unità Di Misura
Lotto Minimo Per Unità Di Misura
Acquisti Verdi
Tempo Di Consegna [ggl
Disponibilità Minima Garantita
Province Di Conseqna
Condizioni Di Pagamento
Tipo Contratto
Materia Prima Preponderante
Tipologia (p-q)
Quantità' totale ordinata
Aliquota IVA da applicare

FERRAMENTA

008172
TOVAGLIATO
008172
TOVAGLIATO PESANTE
3,12
Pezzo
100
1
N.A.
1
1000
ITALIA
30 GG DF
Acquisto
Plastica
Pellicole protettive
4,00

raggi solari

22,00%

pag. 2 di 9



j i .sKr;- ; v OGGETTO DELL'ORDINE (3 di 15)- Metaprodotto: FERRAMENTA

Codice Articolo Fornitore
Marca
Codice Articolo Produttore
Denominazione Commerciale .
Prezzo . .
Unità Di Misura . . . . . .
Quantità Vendibile Per Unità Di Misura . . .
Lotto Minimo Per Unità DÌ Misura
Acquisti Verdi
Tempo Di Consegna [gg]
Disponibilità Minima Garantita . . .
Province Di Consegna
Condizioni Di Pagamento
Tipo Contratto
Materia Prima Preponderante
Tipologia (e-I)
Quantità1 totale ordinata
Aliquota IVA da applicare

006823
CESTINO
006823.
CESTINO GÈTTACARTE
1,98
Pezzo
100
1

N.A.
1

1000
ITALIA
30GGDF
Acquisto
Plastica
Fascetta
4,00
22,00%

? OGGETTO DELL'ORDINE (4 di 15) - Meta prodotto : FERRAMENTA

Codice Articolo Fornitore
Marca . . .
Codice Articolo Produttore
Denominazione Commerciale
Prezzo
Unità Di Misura
Quantità Vendibile Per Unità. Di Misura. .
Lotto Minimo Per Unità Di Misura
Acquisti Verdi . . .
Tempo Di Consegna [ggl. ..
Disponibilità Minima Garantita
Province Di Consegna . . .
Condizioni Di Pagamento
Tipo Contratto
Materia Prima Preponderante
Tipologia (a-b)
Quantità' totale ordinata
Aliquota IVA da applicare

008814
SPECCHIO
008814
SPECCHIO TONDO EUROPA S/LUCl BIANCO
14,59
Pezzo
10
1

N.A.
1 •
10
ITALIA
30 GG DF
Acquisto
Vetro
Attacco
2,00
22,00%

;' ° OGGETTO DELL'ORDINE (5- di 1 5) - Meta prodotto:; FERRAMENTA "'.'....'<

Codice Articolo Fornitore
Marca
Codice Articolo Produttore
Denominazione Commerciale
Prezzo
Unità Di Misura
Quantità Vendibile Per Unità Di Misura

011387
SPECCHIO
011387
SPECCHIO VANITY 60X45 S/LUCI
22,87
Pezzo
5

pag. 3 di 9



Lotto Minimo Per Unità Di Misura
Acquisti Verdi
Tempo Di Consegna [ggl
Disponibilità Minima Garantita
Province Di Consegna
Condizioni Di Pagamento
Tipo Contratto
Materia Prima Preponderante
Tipologia (a-b) .
Quantità1 totale ordinata
Aliquota IVA da applicare

1
N.A.
1
10
ITALIA
30GGDF
Acquisto
Vetro
Attacco
4,00
22,00%

OGGETTO DELL'ORDINE (6 di 15) -Metaprodotto: FERRAMENTA

Codice Articolo Fornitore
Marca
Codice Articolo Produttore
Denominazione Commerciale

Prezzo
Unità Di Misura
Quantità Vendibile Per Unità Di Misura
Lotto Minimo Per Unità Di Misura
Acquisti Verdi
Tempo Di Consegna [gg]
Disponibilità Minima Garantita
Province Di Consegna
Condizioni Di Pagamento
Tipo Contratto . . ,
Materia Prima Preponderante
Tipologia (a-b)
Quantità' totale ordinata
Aliquota IVA da applicare

011318.
ARIMO
011318
ACRIMO VETRAGE ESTENSIB. CM. 90/150
OTTONE
2,46
Pezzo
100
1
N.A.
1
1000
ITALIA
30GGDF
Acquisto
Plastica
Allargatore
1,00
22,00%

OGGETTO DELL'ORDINE (7 di 15) - Metaprodotto: .FERRAMENTA

Codice Articolo Fornitore
Marca
Codice Articolo Produttore
Denominazione Commerciale
Prezzo
Unità Di Misura
Quantità Vendibile Per Unità Di Misura
Lotto Minimo Per Unità Di Misura
Acquisti Verdi
Tempo Di Consegna [ggl
Disponibilità Minima Garantita
Province Di Consegna
Condizioni Di Pagamento
Tipo Contratto
Materia Prima Preponderante
Tipologia (t-z)

010064
LAVAVETRI
010064
LAVAVETRI AD ASTA TELESCOPICA
4,84
Pezzo
20
1
N.A.
1
100
ITALIA
30 GG DF
Acquisto
Plastica
Tubo

pag. 4 di 9



Quantità',totale ordinata 2,00
Aliquota, IVA da applicare 22,00%

OGGETTO DELL'ORDINE (8 di 15) - Metaprodotto: FERRAMENTA

Codice Articolo Fornitore .. . . .
Marca
Codice Articolo Produttore
Denominazione Commerciale
Prezzo
Unità Di Misura
Quantità Vendibile Per Unità Di Misura
Lotto Minimo Per Unità. Di Misura
Acquisti Verdi . . . . .
Tempo Di Consegna [gg]
Disponibilità. Minima Garantita
Province Di Consegna
Condizioni Di Pagamento
Tipo Contratto .
Materia Prima Preponderante
Tipologia (m-o)
Quantità' totale ordinata
Aliquota IVA da applicare

003594
FORBICE
003594
FORBICI MUKTIUSO M/GOMMA CM. 18 7,5
2,87
Pezzo

5 . . '
1 . .
N.A.
1
15

ITALIA
30 GG DF
Acquisto
Metallo
Maschio
1,00
22,00%

; ; / ; •OGGETTO-DEliLIORblNE(9di15)-Metaprodòtto:;FERRAIVlENTA

Codice Articolo Fornitore

Marca
Codice Articolo Produttore
Denominazione Commerciale
Prezzo
Unità Di Misura
Quantità Vendibile Per Unità Di Misura
Lotto Minimo Per Unità Di Misura
Acquisti Verdi
Tempo Di Consegna [gg]
Disponibilità Minima Garantita
Province Di Consegna
Condizioni Di Pagamento
Tipo Contratto
Materia Prima Preponderante
Tipologia (r-s)
Quantità' totale ordinata
Aliquota IVA da applicare

007499
TENDA
007499
TENDAZANZARIERACM. 150X250
5,74
Pezzo
50
1
N.A.
1
100
ITALIA
30 GG DF
Acquisto
Fibra di vetro
Rete di segnalazione
1,00
22,00%

OGGETTO DELL'ORDINE:(10 di 15) - Metaprodotto: FERRÀMENTA

Codice Articolo Fornitore
Marca
Codice Articolo Produttore
Denominazione Commerciale
Prezzo

001590
PORTAROTOLO
001590
PORTAROTOLO P/SALV. LINEA BIAN. 287

8,11

pag. 5 di 9



Unità Di Misura
Quantità Vendibile Per Unità Dì Misura
Lotto Minimo Per Unità Di Misura
Acquisti Verdi
Tempo. Di Consegna [gg] ..
Disponibilità Minima Garantita
Province Di Consegna
Condizioni D i Pagamento . . . .
Tipo Contratto .
Materia Prima Preponderante . . . . . . .
Tipologia (a-b) .
Quantità' totale ordinata .
Aliquota IVA da applicare

Pezzo
10
1
N.A.
1
20 . .. ..
ITALIA
30 GG DF
Acquisto
Plastica
Attacco
8,00
22,00%

OGGETTO DELL'ORDINE (11 di 15) -Metaprodotto: FERRAMENTA

Codice Articolo Fornitore
Marca
Codice Articolo Produttore
Denominazione Commerciale
Prezzo . . . .
Unità Di Misura
Quantità Vendibile Per Unità Di Misura
Lotto Minimo Per Unità Di Misura
Acquisti Verdi
Tempo Di Consegna [gg] . . .
Disponibilità Minima Garantita
Province Di Consegna
Condizioni Di Pagamento.
Tipo Contratto
Materia Prima Preponderante

Tipologia (a-b) . . .
Quantità' totale ordinata
Aliquota IVA da applicare

003195
PORTAROTOLO BIANC
003195
PORTAROTOLO BIANCO/MURALE
9,02
Pezzo
10
1
N.A.

1
15
ITALIA
30 GG DF
Acquisto
Plastica
Attacco
3,00
22,00%

OGGETTO DELL'ORDINE (12 di 15) - Metaprodotto: FERRAMENTA

Codice Articolo Fornitore
Marca
Codice Articolo Produttore . .
Denominazione Commerciale
Prezzo
Unità Di Misura . .
Quantità Vendibile Per Unità Di Misura . .
Lotto Minimo Per Unità Di Misura
Acquisti Verdi
Tempo Di Consegna [gg]
Disponibilità Minima Garantita
Province Di Consegna
Condizioni Di Pagamento
Tipo Contratto
Materia Prima Preponderante

009676
TASSELLO
009676
TASSELLO SBS 9/8 GANCIO CORTO FISCHER
0,27
Pezzo
1000
1
N.A.
1
10000
ITALIA
30 GG DF
Acquisto
Ferro

pag. 6 di 9



Tipologia (t-z)
Quantità' totale ordinata
Aliquota IVA da applicare

Tassello con gancio
12,00
22,00%

OGGETTO DELL'ORDINE (13 di 15) - Metaprodotto: FERRAMENTA

Codice Articolo Fornitore
Marca .
Codice Articolo Produttore,
Denominazione Commerciale
Prèzzo
Unità Di Misura .. .
Quantità Vendibile Per Unità Di Misura
Lotto Minimo Per Unità Di Misura
Acquisti Verdi
Tempo Di Consegna [gg]
Disponibilità Minima Garantita .
Province Di Consegna
Condizioni Di Pagamento
Tipo Contratto
Materia Prima Preponderante
Tipologia (t-z) . . . .
Quantità1 totale ordinata
Aliquota IVA da applicare.

004553
TASSELLO S6
004553
TASSELLO S6 C/2 MEDIO F1SCHER
0,29 . .
Pezzo
1000
1
N.A.
1
10000
ITALIA
30 GG DF
Acquisto
Ferro
Tassello con vite
10,00
22,00%

OGGETTO DELL'ORDINE (14 di 15)-Metaprodotto: FERRAMENTA

Codice Articolo Fornitore
Marca
Codice Articolo Produttore
Denominazione Commerciale
Prezzo
Unità Di Misura
Quantità Vendibile Per Unità Di Misura
Lotto Minimo Per Unità Di Misura
Acquisti Verdi . . . .
Tempo Di Consegna [ggl
Disponibilità Minima Garantita
Province Di Consegna
Condizioni Di Pagamento
Tipo Contratto
Materia Prima Preponderante
Tipologia (e-l)
Quantità' totale ordinata
Aliquota IVA da applicare

008682
PASSATOIA
008682.
PASSATOIA COLORI ASSORTITI
8,40
Pezzo
100
1
N.A.
1
120
ITALIA

30GGDF

Acquisto
Fibra sintetica
Guaina isolante
1,50
22,00%

OGGETTO DELL'ORDINE (15 dì 15) - Metaprodotto: FERRAMENTA

Codice Articolo Fornitore
Marca
Codice Articolo Produttore
Denominazione Commerciale

008681
TERMINALE
008681
TERMINALE PASSATOIA OTTONATA CM. 93

pag. 7 di 9



Prezzo .
Unità Di Misura . .
Quantità Vendibile Per Unità Di Misura
Lotto Minimo Per Unità Di Misura
Acquisti Verdi
Tempo Di Consegna [gg]
Disponibilità Minima Garantita
Province Di Consegna
Condizioni Di Pagamento . . .
Tipo Contratto . .. . . .
Materia Prima Preponderante . . . .
Tipologia (a-b). . . . . . . .
Quantità1 totale ordinata . . . . .
Aliquota .IVA da applicare

5,80
Pezzo
5
1
N.A.
1
10.
ITALIA
30 GG DF
Acquisto
Ottone
Attaccaglie. fìsse
2,00
22,00%

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nome
Commerciale

GANCIO
AUTOADESIVO
IN PLASTICA
55X34 COLORI
TOVAGLIATO
PESANTE
CESTINO
GETTACARTE.
SPECCHIO
TONDO
EUROPA
S/LUCI BIANCO
SPECCHIO
VANITY 60X45
S/LUC!
ACRIMO
VETRAGE
ESTENSIB. CM.
90/1 50 OTTONE
LAVAVETRI AD
ASTA
TELESCOPICA
FORBICI
MUKTIUSO
M/GOMMA CM.
187,5
TENDA
ZANZARIERA
CM. 150X250
PORTAROTOL
O P/SALV.
LINEA BIAN.
287
PORTAROTOL
0
BIANCO/MURA
LE

Prezzo Unitario
(€)

0,29

3,12

1,98

14,59

22,87

2,46

4,84

2,87

5,74

8,11

9,02

Qta ordinata

10.00 (Pezzo)

4.00 (Pezzo)

4.00 (Pezzo)

2.00 (Pezzo)

4.00 (Pezzo)

1.00 (Pezzo)

2.00 (Pezzo)

1 .00 (Pezzo)

1.00 (Pezzo)

8.00 (Pezzo)

3.00 (Pezzo)

IVA (€)

0,64 €

2,75 €

1,74€

6,42 €

20,13 €

0,54 €

2,13 €

0,63 €

1,26€

14,27 €

5,95 €

Totale (IVA incl.)

3,54 €

15,23€

9,66 €

35,60 €

111,61 €

3,00 €

11,81 €

3,50 €

7,00 €

79,15€

33,01 €

pag. 8 di 9



12

13

14

15

TASSELLO SBS
9/8 GANCIO
CORTO
FISCHER
TASSELLO S6
C/2 MEDIO
FISCHER.
PASSATOIA
COLORI
ASSORTITI
TERMINALE
PASSATOIA
OTTONATA CM.
93

0,27

0,29

8,40

5,80

12.00 (Pezzo)

10.00 (Pezzo)

1 .50 (Pezzo)

2.00 (Pezzo)

0,71 €

0,64 €

2,77 €

2,55 €

3,95 €

3,54 €

15,37 €

14,15€

INFORMAZIONI DI CONSEGNA e FATTURAZIONE

Tutti gli oggetti dell'ordine verranno consegnati presso:

PIAZZA GIOVANNI XXIII, 1 - 98030 - FORZA D'AGRO' - (ME)

La fattura dell'importo complessivo 350,12 € IVA incl., 286,99 € IVA esci, vern<<,1X> spedita a

Intestatario
CF/P.IVA
Indirizzo
ModalitìV/2 di pagamento

COMUNE DI FORZA D'AGRO
80004440832

PIAZZA GIOVANNI XXIII, 1 - 98030 - FORZA D'AGRO1 - (ME)
BONIFICO BANCARIO

NOTE ALL'ORDINE

Ne'ssu'ffà n'Qt'g,atfflfu'rìtiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nés'sun al'lè'g'ató în'serito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli arti 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente
Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatpre accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con
riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del
citato ari 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente
ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non
espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement
della.Pubblica Amministrazione. . . .

pag. 9 di 9


